(toliau – Prieiga), o Geležinkelio įmonė įsipareigoja laiku priimti ir atsiskaityti už tinkamai suteiktą

Prieigą ir parduotą dyzeliną.

3. PASLAUGOS KAINODARA IR ATSISKAITYMO UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS

TVARKA

3.1. Prieigos maksimalios apimtys nurodytos Sutarties Priede Nr. 5. Jei sudaroma (viešojo)

pirkimo sutartis, tai Sutarties maksimali kaina yra 37.004,22 (trisdešimt septyni tūkstančiai keturi eurai

22 ct) EUR su PVM . Prieiga gali būti perkama neviršijant Sutarties maksimalios kainos.

3.2. Teikiama Prieiga ir jos fiksuotas įkainis yra skelbiami viešai GPĮ operatoriaus interneto

svetainėje adresu https://ltginfra.lt/gelezinkeliu-paslaugu-irenginiai.

[...]

Paslaugos ir Prekės perkamos pagal poreikį ir UAB „LTG Link“ neįsipareigoja sutarties

galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

5.3. Maksimali 1 p.o.d. sutarties kaina, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu 5.317.796,00

Eur (penki milijonai trys šimtai septyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai

00 ct), 21 procentas PVM yra 1.116.737,16 Eur (vienas milijonas vienas šimtas šešiolika

tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 16 ct), sutarties maksimali kaina su PVM yra

6.434.533,16 Eur (šeši milijonai keturi šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt

trys eurai 16 ct).

5.4. Maksimali 2 p.o.d. sutarties kaina, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu 30.582,00 Eur

be PVM (trisdešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt du eurai 00 ct), 21 procentas PVM

yra 6422,22 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt du eurai 22 ct), sutarties maksimali

kaina su PVM yra 37.004,22 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai keturi eurai 22 ct).

5.5. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su

peržiūra kainodara, nustatyta tipinės sutarties formos 2022/2023 m. tarnybinio traukinių

tvarkaraščio laikotarpiui (toliau – sutartis) 3 skyriuje.